
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Rymanów
za okres od 1 do 28 lutego 2020 r.

 1 lutego – na zaproszenie dyrekcji ZSP w Posadzie Górnej uczestniczyłem
w uroczystych obchodach Dnia Seniora. W uroczystości wzięło udział ponad
250 osób – babć i dziadków, dla których program przygotowali nauczyciele
i uczniowie klas wczesnoszkolnych. W tym samym czasie odbyła się podobna
uroczystość  w Sieniawie,  w której  udział  wziął  Pan Przewodniczący  RM.
Uroczystości  były  też  okazją  do  złożenia  życzeń  dla  Seniorów  i
podziękowania za piękne występy dzieciom i nauczycielom. 

W  godzinach  wieczornych  w  Krośnie  –  Suchodole  –  odbył  się  Bal
Studniówkowy  tegorocznych  maturzystów  naszego  rymanowskiego  LO  –
w którym na zaproszenie też wziąłem udział.  W Balu uczestniczyło blisko
100  maturzystów  –  spotkanie  było  też  okazją  do  złożenia  podziękowań  i
życzeń, które w imieniu władz samorządowych przekazałem,

 4  lutego –  w  Jasionce  k/Rzeszowa  odbyło  się  międzynarodowe  Forum
Ukraina-UE – w którym uczestniczyłem. Oprócz dyskusji panelowych w G2
Arenie zorganizowano stoiska handlowe i wystawowe z Polski i Ukrainy,

 6  lutego –  odbyła  się  pierwsza  sesja  MRM  podczas  której  wybrano
prezydium z przewodniczącym na  czele  – była  też  okazja  do przekazania
nowej MRM najważniejszych informacji dotyczących naszej gminy,

 8  lutego –  uczestniczyłem  w spotkaniu  inicjatorów budowy RowerStrady
Solina–Zakopane  –  czyli  trasy  rowerowej,  która  na  naszym  terenie
prowadziłaby wzdłuż  DK-28.  W realizację  tego pomysłu  zaangażowanych
jest  kilka  stowarzyszeń  i  samorządów  –  pomysł  bardzo  ciekawy  i  godny
wsparcia  w  mojej  ocenie.  W  południowej  części  regionu  nie  mamy
praktycznie żadnych tras rowerowych stąd, gdyby się udało zrealizować ten
pomysł – byłoby super! W godzinach wieczornych odbyły się dwa zebrania
sprawozdawcze  jednostek  OSP  w  Desznie  i  Rymanowie  w  których
uczestniczyłem,

 10  lutego –  razem  z  kierownikiem  USC  –  Grażyną  Markowicz  –
uczestniczyliśmy  w  niecodziennej  uroczystości  –  70-lecia  małżeństwa
Państwa Trygarów z Sieniawy. W uroczystości wzięła też udział najbliższa
rodzina.  Spotkanie  było  okazją  do  złożenia  życzeń  i  podziękowań  za
wzorowe i przykładne życie jubilatów,

 11 lutego – w Galerii „Zdrój” odbyło się otwarcie wystawy prac plastycznych
wykonanych  przez  uczniów ZSP w Rymanowie,  w której  uczestniczyłem.
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Wystawa  bardzo  ciekawa  –  zgromadziła  autorów,  nauczycieli,  rodziców
i dziadków,

 15  lutego –  uczestniczyłem  w  zebraniu  sprawozdawczym  jednostki  OSP
w Posadzie  Dolnej  i  spotkaniu  opłatkowym  w  Posadzie  Górnej
zorganizowanym przez sołtysa i radę sołecką oraz radę kobiet. Oba spotkania
były okazją do złożenia podziękowań i życzeń noworocznych,

 21-22  lutego –  w  Truskawcu  odbyło  się  II  Forum  poświęcone  turystyce
i lecznictwu uzdrowiskowemu w którym na zaproszenie Mera Truskawca -
razem  z  inspektor  Marią  Wais  oraz  właścicielem  Zajazdu  „Jaś
Wędrowniczek” w Rymanowie uczestniczyliśmy. Spotkanie było okazją do
wymiany  poglądów,  dyskusji,  poznania  dobrych  praktyk.  W  Forum  brali
udział  przedstawiciele  z  Węgier,  Słowacji  Polski  i  Ukrainy,  w  tym
parlamentarzyści,  dyplomaci,  samorządowcy,  właściciele  obiektów
turystyczno-leczniczych itp. Nadmieniam, że gmina Rymanów ma podpisaną
umowę partnerską z Truskawcem,

 24 lutego – odbyła się sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej oraz posiedzenie
wspólne komisji stałych – podczas których omawiano i opiniowano materiały
przewidziane do procedowania podczas dzisiejszej sesji,

 25  lutego –  w  Rzeszowie  odbyło  się  szkolenie  z  zakresu  –  Sposoby  na
uniknięcie  zapaści  finansowej  i  kontynuowanie  inwestycji  w  warunkach
spadku  dochodów  i  wzrostu  wydatków  jst.  Szkolenie  prowadził
przedstawiciel FIRMY AESCO GROUP z Gdyni,

 26 lutego – w Rzeszowie odbyło się Walne Zebranie PSST oraz szkolenie
z zakresu  finansowania  działań  ekologicznych  przez  NFOŚiGW w którym
również uczestniczyłem,

 28  lutego –  tj.  w  dniu  dzisiejszym  odbywa  się  sesja  Rady  Miejskiej
w Rymanowie.

Dziękuję za uwagę.

Wojciech Farbaniec – Burmistrz Gminy Rymanów.
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